

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "МАГНИТОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ТРАНСПОРТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	254	254	0	5	194	54	1	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	486	486	0	5	426	54	1	0	0	
из них женщин	301	301	0	2	290	9	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)									
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
	Отсутствует																														
1	Кузнец на молотах и прессах	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да							
2	Литейщик металлов и сплавов	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да							
3А	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да							
3.1А (3А)	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да							
6А	Монтер пути	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да							
6.1А (6А)	Монтер пути	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да							

316.22A (316A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
316.23A (316A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует																						
65	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель рабочего поезда	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79A	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79.1A (79A)	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Исполнитель художественно-оформительских работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Пропитчик электротехнических изделий	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40A	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40.1A (40A)	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.1A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.2A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.3A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.4A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.5A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.6A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.7A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.8A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.9A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.10A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.11A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
41.12A (41A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
37A	Столяр-стекольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

37.1А (37А)	Столяр-стекольщик	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
37.2А (37А)	Столяр-стекольщик	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
60А	Аккумуляторщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Да
60.1А (60А)	Аккумуляторщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Да
60.2А (60А)	Аккумуляторщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Да
60.3А (60А)	Аккумуляторщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Да
141А	Машинист моечной установки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
141.1А (141А)	Машинист моечной установки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
141.2А (141А)	Машинист моечной установки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Слесарь по ремонту и грузозахватным приспособлениям	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
140	Дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Александр Владимирович Анищенко

(подпись)
 09.02.2017 (дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Главный инженер

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СГО, ЧС, ОТ и ПБ

Римма Фуатовна Карычева

(подпись)
 09.02.2017 (дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Начальник юридического отдела

Юлия Сергеевна Лукьянова

(подпись)
 09.02.2017 (дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Главный бухгалтер

Евгения Андреевна Дулкина

(подпись)
 09.02.2017 (дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Начальник отдела персонала

Инна Владимировна Любина

(подпись)
 09.02.2017 (дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Председатель профкома

Ольга Александровна Топоркова

(подпись)
 09.02.2017 (дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Уполномоченный по ОТ
(должность)



(подпись)

Сергей Степанович Доринский
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.02.26

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5943

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Яблокова Екатерина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.02.26г.

(дата)